
. . .
"·+V». .'.
,. • ¡j

Resolución de Decanato 804 12023 - EXA -UNSa
EXP-EXA: 8099/2021 - RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS - CHOCOBAR,
EZEQUIEL FRANCISCO
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
20/09/2023

VISTO La presentación efectuada por el alumno CHOCOBAR, EZEQUIEL
FRANCISCO - D.N.I. Nº 41.486.535, alumno de la Carrera Profesorado en
Matemática (Plan de Estudios 1997), mediante la cual solicita cursar como
Alumno Vocacional la Asignatura Análisis Matemático 111 de la carrera
Licenciatura en Física, de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 8 la Comisión de Carrera de Licenciatura en Física, aconseja
aceptar la inscripción como Alumno Vocacional en la Asignatura;

Que a fs. 31 la Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática
aconseja otorgar reconocimiento total de la Asignatura Análisis Matemático
3, como Optativa correspondiente a la Carrera Profesorado en Matematica;

Que el presente pedido se encuentra encuadrado en las Res. C.S. Nº
139/17 y 574/17 - REGLAMENTO DE ALUMNO VOCACIONAL;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por aceptada la inscripción como Alumno Vocacional
al Sr. CHOCOBAR, EZEQUIEL FRANCISCO - D.N.I. Nº 41.486.535,
alumno de la Carrera Profesorado en Matemática, (Plan 1997) para cursar
la Asignatura Análisis Matemático 3.

ARTICULO 2°: Tener por reconocida la Asignatura Análisis Matemático 3
(EXA) como Optativa 2, correspondiente a la Carrera Profesorado en
Matemática, al alumno CHOCOBAR, EZEQUIEL FRANCISCO - D.N.I. Nº
41.486.535.

ARTICULO 3º: Notifíquese al Sr. Chocobar, Cumplido, vuelva a la
Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido.
ARCHIVESE.

get/FJAA

·'li..•-n---·~-- --

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 1DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS-JI.'Stg.%?

j)al../
E sp. A l e j and r a Pala d e l G i m o

Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas-UNSa


